
UCHWAŁA NR LIX/720/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) w zw. z § 41 ust. 1 Statutu Miasta Cieszyna przyjętego uchwałą 
nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2024 roku, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi 
Miasta Cieszyna. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 7F711404-1A7A-44E4-A893-05679895FFD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/720/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  CIESZYNA 

na  I półrocze 2024 roku 

Styczeń  2024 
1. Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie. 
2. Sprawy bieżące. 

Luty  2024 
1. Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie. 
2. Sprawy bieżące. 

Marzec  2024 
1. Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie. 
2. Sprawy bieżące. 

Kwiecień  2024 
1. Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie. 
2. Sprawy bieżące. 

Maj  2024 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2023 rok. 
2. Sprawy bieżące. 

Czerwiec  2024 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2023 rok. 
2. Sprawy bieżące 

Id: 7F711404-1A7A-44E4-A893-05679895FFD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/720/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN  PRACYKOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  CIESZYNAna  I półrocze 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



